=
T
b o
1=
o
[l
—
p—

1

BEN

Onokom

n C BEpPXHUM U HNXKHUM

~

CTouka ana nonynpucenaHu

= QO Q Q (@) (@] Q Q < Q (@) (@] < < < o =

VictoryFit VF-B2017

NHcTpyKuma no cbopke



MepeyeHb aetaneun

1# KpenneHue K

OcHoBaHuo

—

2# banka on4a
NnoaTArMBaHuUmn

g

\

jJaex)

3# CoenvHeHue pambl

4# HanpasnsioLlas
nnaHka

1wt

—

5# KpenneHue k 6# HuwxHas onopa | 7# lNonayH 8# banka gna Taru
CTEHEe cBepXy
1wr ° 1Pcs 1Pcs
i s
A
9# HwxHu pblyar 10# Perynatop 11# Brynka 12# 3axnm
1wt 2 Wt 2 WTt 2 Wt
- 4 — o=
13#CoeanHuTtencHbin - 14# KapabuH 15# Uenb 16# Brynka
nnct
1wr 4wt 2 wr 5wr
= @ D
17# lNpocTaBka 18# [InuHHbIN TpOC 19# KopoTkue Tpocsbl
4 wr 1wt 1wt
@©
e H)——® A ———=
[lepeveHb cTaHOAPTHbLIX AeTanen
A# M10*70 B# M10*65 C# M10*55 D# M10*45
4 wr 3uwr 4 wr 3wr
S@) — i — i
E# M10*20 @ F# ®10 waier G# M10 raitku
2 wr 16 wr 16 wr

i

©

AN
)




LLar 1
LWar 2:



LLar 3:




LLar 4.




LLar 5:

Hocrammk: OO0 «Cau [Tnmaner CI1by», 191167, r. Cankr-IlerepOypr, Hab. pexun MonacTeipky, goMm 5, Jlutep B, mom/kom 3-H/4.
O6opynoBanue cepTuUIMPOBAHO B cooTBeTCTBUH ¢ Texuuueckum Pernamentom TamosxenHoro Coro3a. Bee akTyanibHble H3MEHEHHUS B
KOHCTPYKIUH JTUOO TEXHHIECKUX CrIeNu(UKAIMIX U3/IEIUs OTPAKCHBI Ha OUIMaIbHOM caiite moctaBumka obopynosanus OO0 «Can
[Tnauner CI16» www.victoryfit.ru

Iocnenuroro Bepcuto PykoBoacTBa monbs3oBatenst Bel Moxere HaiiTu Ha caiite mocraBumka OO0 «Can [Tnaner CI16» www.victoryfit.ru
JItoboe ynyumenne (QyHKOIMOHANA W TEXHHYECKUX XapaKTEPUCTHK MPONYKTa TIPOU3BONUTCS O€3 OMOJHUTEIHHOTO YBEIOMIICHHS

II0JIb30BaTEIIA.



	Перечень деталей

